Ano 2024 - n. 229 Campo Grande, terça-feira, 01 de outubro de 2024 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

25ª ZONA ELEITORAL DE ELDORADO

EDITAL Nº 28 - TRE/ZE025
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) RAISSA SILVA ARAÚJO, Juiz(Juíza) da 25ª Zona Eleitoral, ELDORADO
/MS , por força
da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e
Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do
Código Eleitoral(Lei nº
4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas
mesas ou funções
eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos
abaixo discriminados no
pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 98078 - ITAQUIRAÍ
Local de Votação: 1023 - EEPSG MANOEL GUILHERME DOS SANTOS
Seçao: 108 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX7456XXXX JEAN JONASSON XXXX7234XXXX GISLAINE APARECIDA
DA SILVA
CARMO
O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 25ª Zona.
Eu RAISSA SILVA ARAÚJO Juiz(a) da 25ª Zona Eleitoral/MS.
ELDORADO, 30 de setembro de 2024
Em 30 de setembro de 2024.

33ª ZONA ELEITORAL DE MUNDO NOVO

EDITAL Nº 22 - TRE/ZE033 - NOMEAÇÃO DE FUNÇÃO ESPECIAL

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) GUILHERME HENRIQUE BERTO DE ALMADA, Juiz(Juíza) da 033ª
Zona Eleitoral, MUNDO NOVO/MS , por força da Lei nº 9.504/97.

FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados,
foram nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se
houver.

BRUNO TEIXEIRA IMPERIO XXXX1292XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: CENTRO EDUCACIONAL MICKEY, situado à RUA TUPINAMBA

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce